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Листа на корисници кои ја злоупотребиле финансиската помош 

 
 

 

 

 
 
Бр. 

 
Корисник 

(име и презиме – физичко лице и назив 
на трговското друштво – правно лице) 

 
 

Идентификациски 
број на барањето 

 
Име и презиме на овластен 

претставник   
(управител, директори, 

претседател на извршен одбор, 
адвокати) 

 
Нето долг 

 
Износ за поврат  

 
Датум на 

регистрирање 

главнина камата главнина камата    

1 Љубиша Симуноски / / 127.001,00 
ден 

   08.08.2025 
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